



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

CONCEPTO: MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE PEDIDO: 0019/2018

FECHA DE RECEPCION: 14/12/18

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN

| Descripción | Unid. Med. | Cantidad | Precio | Importe |
|---|------------|----------|-------------|-------------|
| CARTUCHO T0823N MAGENTA 82/81 EPSON P/IMP S | PIEZA | 1 | \$ 200.00 | \$ 200.00 |
| ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. | PIEZA | 3 | \$ 1,115.46 | \$ 3,346.38 |
| ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. | PIEZA | 1 | \$ 1,764.22 | \$ 1,764.22 |
| ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. | PIEZA | 1 | \$ 455.00 | \$ 455.00 |
| ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA. | PIEZA | 2 | \$ 93.00 | \$ 186.00 |
| ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO. | PIEZA | 1 | \$ 80.39 | \$ 80.39 |
| ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. | PIEZA | 4 | \$ 113.47 | \$ 453.88 |
| ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. | PIEZA | 2 | \$ 102.50 | \$ 205.00 |
| ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". | PIEZA | 1 | \$ 501.00 | \$ 501.00 |
| ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB. | PIEZA | 1 | \$ 175.69 | \$ 175.69 |



| | | | | |
|--|-------|---|-------------|-------------|
| CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 255, NO. PARTE 2976B001. | PIEZA | 1 | \$ 570.00 | \$ 570.00 |
| CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140420. | PIEZA | 2 | \$ 550.00 | \$ 1,100.00 |
| CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140220. | PIEZA | 2 | \$ 550.00 | \$ 1,100.00 |
| CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 755, NO. PARTE T140320. | PIEZA | 2 | \$ 550.00 | \$ 1,100.00 |
| CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 140, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 945, NO. PARTE T140120. | PIEZA | 3 | \$ 735.00 | \$ 2,205.00 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF402A. | PIEZA | 1 | \$ 1,475.11 | \$ 1,475.11 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF401A. | PIEZA | 1 | \$ 1,475.11 | \$ 1,475.11 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF403A. | PIEZA | 1 | \$ 1,475.11 | \$ 1,475.11 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A. | PIEZA | 1 | \$ 1,475.11 | \$ 1,475.11 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 564, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CB320WL. | PIEZA | 1 | \$ 560.00 | \$ 560.00 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 564, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CB318WL. | PIEZA | 1 | \$ 560.00 | \$ 560.00 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 564, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CB319WL. | PIEZA | 1 | \$ 560.00 | \$ 560.00 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 564, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CB316WL. | PIEZA | 1 | \$ 560.00 | \$ 560.00 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 764, COLOR GRIS, RENDIMIENTO 300ML, NO. PARTE C1Q18A. | PIEZA | 1 | \$ 2,566.91 | \$ 2,566.91 |
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 764, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300ML, NO. PARTE C1Q14A. | PIEZA | 1 | \$ 2,566.91 | \$ 2,566.91 |



ACTA No. SAIG-1227/2018

| | | | | |
|---|---------|---|-------------|--------------|
| CARTUCHO MARCA HP, NO. 764, COLOR NEGRO FOTOGRAFICO, RENDIMIENTO 300ML, NO. PARTE C1Q17A. | PIEZA | 1 | \$ 2,566.91 | \$ 2,566.91 |
| CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. | PAQUETE | 1 | \$ 72.93 | \$ 72.93 |
| CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$ 106.66 | \$ 106.66 |
| CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA. | PIEZA | 1 | \$ 15.00 | \$ 15.00 |
| CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS. | PAQUETE | 2 | \$ 40.62 | \$ 81.24 |
| ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MINI USB B MACHO, 1 M. | PIEZA | 1 | \$ 72.50 | \$ 72.50 |
| LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML | PIEZA | 1 | \$ 70.00 | \$ 70.00 |
| PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM | PIEZA | 1 | \$ 55.00 | \$ 55.00 |
| SUBTOTAL | | | | \$ 29,757.06 |
| IVA | | | | \$ 4,761.13 |
| TOTAL | | | | \$ 34,518.19 |

UNA VEZ VERIFICADA LOS BIENES, POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

ENTREGA POR "EL PROVEEDOR"

C. AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ

RECIBE POR "EL ESTADO"

L.A.E. MIDA BEATRIZ AWAD SANCHEZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG